Eine schone Mietwohnung im Luftkurort Fischbach

Objektnummer: 3426

Eine Immobilie von Austria Real GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Zustand:
Wohnflache:
Nutzflache:
Zimmer:
Bader:

WC:

Garten:
Heizwarmebedarf:

Gesamtenergieeffizienzfaktor:

Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Rossegersiedlung 19

Wohnung

Osterreich

8654 Fischbach

1960

Neuwertig

37,93 m2

37,93 mz

2

1

1

800,00 mz

'615,00 KWh / m2 * a
3,96

518,50 €

300,00 €

396,00 €

71,00 €

67,00 €

55,50 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

MBA Vera Woschnagg



Austria Real GmbH
Jasomirgottstral3e 6
1010 Wien

T +43 1 2632 555
H +43 699 105 80 0f
F +43 1 2632 555 1(
Gerne stehe ich lhne -ermin zur
Verfigung.
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Objektbeschreibung

Diese bezaubernde Wohnung liegt direkt in Fischbach, einem traditionellen und malerischen
Ort in der Steiermark. Das Haus verfiigt Gber einen grol3en Gemeinschaftsgarten fur alle
Bewohner und befindet sich in der Nahe von Wanderwegen.

Die Wohnung umfasst ein Schlafzimmer, ein Badezimmer mit Dusche und separates WC
sowie ein gemutliches Wohn-Esszimmer mit offener Kiiche.

Beheizt wird die Wohnung durch eine umweltfreundliche Holzschnitzelheizung.
Holzfenster und ein Holzparkettboden schaffen eine besonders gemditliche Atmosphére.
Ein Kellerabteil ist der Wohnung zugeordnet und bietet zusatzlichen Stauraum.

Die Kiiche ist vollstandig mit allen Geraten, aul3er Geschirspuhler, ausgestattet.

Ein Parkplatz kann ftr 30 Euro pro Monat hinzu gemietet werden.

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
familiares oder wirtschaftliches Naheverhaltnis besteht.

Der Immobilienmakler erkléart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Ublichen
Geschéftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit
Arzt <1.450m
Apotheke <9.900m

Kinder & Schulen
Schule <5.800m
Kindergarten <9.100m

Nahversorgung
Backerei <1.500m
Supermarkt <5.750m

Sonstige
Post <1.550m



Bank <7.425m
Polizei <8.475m
Geldautomat <7.425m

Verkehr
Bus <1.025m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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